
UCHWAŁA NR XXXVII/239/09  

RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYNIE  

z dnia 27 listopada 2009 r. 

w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych na 2010 r.
 

Działając na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz.
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003
r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.
1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr
181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218;
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157,
poz. 1241) oraz art. 8 i art 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225,
poz. 1635, Nr 245, poz. 1175, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847; z 2008 r. Nr 93,
poz. 585, Nr 116, poz. 730 i nr 223, poz. 1463; z 2009 r. Nr 56, poz. 458) Rada
Miejska w Działoszynie uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się wysokość stawek podatku od środków transportowych na 2010
r., uwzględniając rodzaj środka transportowego jego wpływ na środowisko naturalne,
dopuszczalną masę całkowitą, rok produkcji, wiek pojazdu, nacisk na siodło ciągnika
i liczbę miejsc wg załącznika do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyn. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVI/167/08 Rady Miejskiej w Działoszynie z dnia
28 listopada 2008 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków
transportowych na 2009 r. ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa
Łódzkiego Nr 387, poz. 4005 z dnia 17 grudnia 2008 r.  

§   4 .  Uchwała wchodzi w życ ie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i ma zastosowanie do podatku
należnego od dnia 1 stycznia 2010 r.  

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Działoszynie 

Stanisław Ranoszek 

Załącznik do Uchwały Nr 
XXXVII/239/09
Rady Miejskiej w Działoszynie
z dnia 27 listopada 2009 r.
Zalacznik.doc

Załącznik 

ID: YWUCR-QUKFX-WTGUK-MTASK-STCZN. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXVII/239/09  

RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYNIE  

z dnia 27 listopada 2009 r. 

w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych na 2010 r.
 

Działając na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz.
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003
r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.
1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr
181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218;
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157,
poz. 1241) oraz art. 8 i art 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225,
poz. 1635, Nr 245, poz. 1175, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847; z 2008 r. Nr 93,
poz. 585, Nr 116, poz. 730 i nr 223, poz. 1463; z 2009 r. Nr 56, poz. 458) Rada
Miejska w Działoszynie uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się wysokość stawek podatku od środków transportowych na 2010
r., uwzględniając rodzaj środka transportowego jego wpływ na środowisko naturalne,
dopuszczalną masę całkowitą, rok produkcji, wiek pojazdu, nacisk na siodło ciągnika
i liczbę miejsc wg załącznika do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyn. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVI/167/08 Rady Miejskiej w Działoszynie z dnia
28 listopada 2008 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków
transportowych na 2009 r. ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa
Łódzkiego Nr 387, poz. 4005 z dnia 17 grudnia 2008 r.  

§   4 .  Uchwała wchodzi w życ ie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i ma zastosowanie do podatku
należnego od dnia 1 stycznia 2010 r.  

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Działoszynie 

Stanisław Ranoszek 

Załącznik do Uchwały Nr 
XXXVII/239/09
Rady Miejskiej w Działoszynie
z dnia 27 listopada 2009 r.
Zalacznik.doc

Załącznik 

ID: YWUCR-QUKFX-WTGUK-MTASK-STCZN. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Klimczak/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/98CBDC33-CFD6-4AD5-90D1-4426B00AFDCE/Zalacznik.doc

